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Harmonogram zajęć podczas ferii zimowych w roku szkolnym 2011/2012 

 

Dzień tygodnia Nauczyciel prowadzący 

zajęcia 

Czas 

trwania 

zajęć 

Rodzaj zajęć 

16.01.2012r. 

 

poniedziałek 

p. Paweł Roguski  

9
00

 – 13
00

 

Zajęcia sportowe. 

Gry planszowe – szachy. 

Gry i zabawy językowe ( jęz. angielski). 

17.01.2012r. 

 

wtorek 

p. Anna Osik 9
00

 – 11
00

 Gry planszowe – warcaby. 

18.01.2012r. 

 

środa 

p. Renata Szczapa 

p. Magdalena Pietrucha 

9
00

 – 11
00

 Warsztaty artystyczne. 

19.01.2012r. 

 

czwartek 

p. Paweł Roguski 9
00

 – 13
00

 Zajęcia sportowe. 

Gry planszowe – szachy. 

Gry i zabawy językowe ( jęz. angielski). 

20.01.2012r. 

 

piątek 

p. Paweł Roguski 9
00

 – 13
00

 Zajęcia sportowe. 

Gry planszowe – szachy. 

Gry i zabawy językowe ( jęz. angielski). 

23.01.2012r. 

 

poniedziałek 

p. Bożena Pszczółkowska 9
00

 – 11
00

  

Zajęcia plastyczne. 

24.01.2012r. 

 

wtorek 

p. Ewelina Chmiel 

 

p. Aneta Lubieniecka 

9
00

 – 14
00

 Zajęcia z elementami bajko 

i muzykoterapii. 

Gry i zabawy planszowe. 

 

 

 

25.01.2012r. 

 

środa 

p. Ewa Szczotka 

 

p. Aneta Lubieniecka 

9
00

 – 14
00

 Zajęcia rytmiczne. 

 

Gry i zabawy planszowe. 

 

26.01.2012r. 

 

czwartek 

p. Hanna Sobczak 9
00

 – 11
00

 Zajęcia sportowe. 

27.01.2012r. 

 

piątek 

P. Marzanna Polkowska 9
00

 – 13
00

 Zajęcia historyczne.  

Praca nad folderem naszej miejscowości. 

 

 


